РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 ноября 2025 г. N 198-ПК

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ "УПРАВЛЕНИЕ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

ТУГУЛЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА ТУГУЛЫМ) НА ТЕРРИТОРИИ

ТУГУЛЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
НА 2025 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании
в сфере теплоснабжения", Приказами Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 N 163 "Об
утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения" и от 13.06.2013 N 760-э "Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения" и Указом
Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 N 1067-УГ "Об утверждении Положения о
Региональной энергетической комиссии Свердловской области" Региональная энергетическая
комиссия Свердловской области постановляет:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую муниципальным унитарным
предприятием "Управление жилищно-коммунального хозяйства и автомобильного транспорта
Тугулымского муниципального округа Свердловской области" (поселок городского типа Тугулым)
на территории Тугулымского муниципального округа Свердловской области, согласно
приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Постановления, действуют со дня
вступления в законную силу настоящего Постановления по 31.12.2025.

3. На тарифы, установленные настоящим Постановлением, распространяются Разъяснения по
применению тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии), поставляемую
(оказываемые) на территории Свердловской области, утвержденные Постановлением Региональной
энергетической комиссии Свердловской области от 28.11.2018 N 180-ПК "Об утверждении
разъяснений по применению тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии),
поставляемую (оказываемые) на территории Свердловской области".

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
председателя Региональной энергетической комиссии Свердловской области М.Б. Соболя.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Настоящее Постановление опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

Председатель
Региональной энергетической комиссии

Свердловской области
В.В.ГРИШАНОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=483239&date=18.12.2025&dst=376&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=519503&date=18.12.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=508673&date=18.12.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=508555&date=18.12.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=400432&date=18.12.2025&dst=100314&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=391172&date=18.12.2025&dst=100010&field=134

Приложение
к Постановлению

РЭК Свердловской области
от 26 ноября 2025 г. N 198-ПК

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ "УПРАВЛЕНИЕ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА
ТУГУЛЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

(ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА ТУГУЛЫМ) НА ТЕРРИТОРИИ
ТУГУЛЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

N п/п Наименование

муниципального
образования,
регулируемой
организации,

системы
теплоснабжения, вид

тарифа, период
действия тарифов

Вода Отборный пар давлением Острый и
редуциро
ванный

пар
от 1,2
до 2,5
кг/см2

от 2,5
до 7,0
кг/см2

от 7,0
до 13,0
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

1 2 3 4 5 6 7 8

 Тугулымский муниципальный округ Свердловской области

1. Муниципальное унитарное предприятие "Управление жилищно-
коммунального хозяйства и автомобильного транспорта Тугулымского
муниципального округа Свердловской области" (поселок городского типа
Тугулым)

1.1. СТ: -

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

1.1.1. одноставочный, руб./Гкал

1.1.1.1. со дня вступления в
законную силу по
31.12.2025

5089,29
<*>

1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

1.1.2.1. со дня вступления в
законную силу по
31.12.2025

5089,29
<*>

	РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Приложение